МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕВГЕНИИ ЖИГУЛЕНКО
350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 187 тел. 8 (861) 236-09-65

 school83@kubannet.ru

ПРИКАЗ

02.09.20224                                                                                                   № 5

О создании отряда юных инспекторов движения (ЮИД)

В целях расширения форм работы с детьми по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма, формирования у школьников активной

позиции в проведении работы по ПДД и БДД, профилактике ДДТТ

 п р и к а з ы в а ю:

1. Создать отряд юных инспекторов движения (ЮИД) из числа учащихся 3

«В» класса (приложение № 1, список отряда) с 02сентября 2024-2025

учебного года.

2. Назначить руководителем отряда юных инспекторов движения (ЮИД)

классного руководителя 3«В» класса Локотун Ю.Ю.

3. Руководителю отряда юных инспекторов движения (ЮИД) Локотун Ю.Ю.

3.1. Составить план работы отряда юных инспекторов движения (ЮИД)

на 2024-2025 учебный год.

3.2. Составить график работы отряда юных инспекторов движения (ЮИД)

3.3. Вести учет посещаемости занятий учащимися.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора Пивадзе А.В.

Директор МАОУ СОШ № 83     Е.А. Муковская

С приказом ознакомлены:

А.В.    Пивадзе

Ю.Ю. Локотун

mailto:school83@kubannet.ru

Приложение № 1

К приказу № 5 от 02.09.2024 г.

СПИСОК

 отряда ЮИД МАОУ СОШ № 83

№

п/п

Фамилия Имя Отчество
1.  Агапова Варвара Никитична

2.  Бабаева Ариана Адылевна

3.  Баранников Леонид Владимирович

4.  Барилюк Демид Алексеевич

5.  Биденко Елисей Михайлович

6.  Гладунов Кирилл Антонович

7.  Ирхин Лев Игоревич

8.  Казанцева Анастасия Константиновна

9.  Каримов Амирджон Субхиддинович

10.  Карпец Ярослав Витальевич

11.  Ковалевский Максим Сергеевич

12.  Кохан Илона Денисовна

13.  Маджит Сафие Умитовна

14.  Мамедов Тимур Арифович

15.  Мурщудоглу Омар Хаял оглы

16.  Панченков Дмитрий Ростиславович

17.  Попов Захар Артемович

18.  Реков Артем Александрович

19.  Саркисян Рафаэль Артурович

20.  Сасимов Артем Валерьевич

21.  Сашнин Ярослав Николаевич

22.  Султанов Тимур Динарович

23.  Симонян Никон Эдуардович

24.  Тагиева Назрин Бахруз кызы

25.  Цыбанева Милана Андреевна

26.  Чебыкин Егор Викторович

27.  Чижизьян Амалия Григорьевна

28.  Шевченко Петр Алексеевич

29.  Юрков Тимофей Михайлович

		2024-09-24T11:47:13+0300
	Муковская Елена Анатольевна